Nº 111 y 382 – correspondiente a la Deuda de 

Tesorería del Ejercicio 2024 pagada en el Ejercicio 2025, presentada por los 

responsables, en tanto expresan la legítima ejecución de las partidas presupuestarias 

asignadas para el Ejercicio, que importan un monto de PESOS CIENTO OCHENTA Y 

SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y TRES CON 29/100 ($187.833.443,29). 

Declarándolos libres de responsabilidad. 

Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía N° 1 y a los responsables. 

Tercero: Regístrese y oportunamente ARCHIVESE. 

Pte. Dr. Martín MEZA 
Voc. Cra. Liliana UNDERWOOD 
Voc. Dr. Tomás Antonio MAZA